Vadiam praeterea hunc Insuper fieri satisfacere, ac omnia
 iudicialia pat. debere et tenere, sequi ac suos iures
 suos ad hanc omnia inserbit et obligat fieri. Nam Tenen-
 iam quoniam pervenit, et alio, ob hanc certe
 quoniam (aut alio) Tenentis, tenentis pervenit
 Vera infirmitate pro Maiori Maturitate sicut pro
 Legatione una vel ita Regum Servato Militari
 ad momenta ad Evictorem vel alii quibus
 delationibus et legationibus impedimentis, pro differenda
 ad quoniam proterea Obviamis, Officiis sicut
 Castrensis Capitanis Avemisen, Tenentis delatione sibi
 non recipiendis, Nullisq; mactores, appellaciones ac eorum
 profectiones favorendo, ac pmissa omnia patris Regum
 et vel Regibus Evaporibus susceptionibus fatalibus
 Iuris pater Tenentis Valle Conventibus ac aliis ob
 Iuris remediis et defensis, non subtraherent, nec ab
 quovis modo eubens, hae sollicitudines personali, et
 cognoscere ad pmissa omnia mediant.

Feria sexta post festum ^{28/} I
 Sancti Pauli ^{Conversionis} Apostoli pro
 xima. ANNO DOMINI MILLESIMO
 SECCENTESIMO SEPTUAGESIMO
 SECUNDO.

Wronowski Krasickiana
 cedit et statuet.
 Comparens personam unam spuo et hanc pro Castrensis

Capuan Avemistien Insigni Joannes Bronowski sane
mente et corpore Existens a Terris d'istructis Jure
Jurisdictionibus suis que legibus propriis et competens re-
adendo prohi non Casus Capuan Avemistien
Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet, se cum suc-
cessoribus vel bonis suis generatim omnibus tota et plena
re incorporando atque subyugando palam libere publica
ac peremptoria resignavit. Quia Ipse suo et Gnosat
Hebraethel Vuelasba, Gnosat olim Christophori Kosi
Lash; cum Gnosat olim Hedvigi sumosiba peredat
filiis sui vero Regneroy Conjortis huius, pro Cuius ra-
sionabilione causet ac se pro inuicem nomine, de
omni et integro Jure suo, et huiusmodi Conjortis sui infra
scripto Renge de summo quod est quarta eorum Conjor-
telm suam post fata eorum aliam Parentis eius Jure
divino et Naturali Successione, inter alios Conjucos
sore pro Interesse huius spectat et concevit ex sumis
tam tunc esse Originali Melle duentorum floren po-
lon per Gnosat Glosam Studylam a Jecim a Ro-
chistica Krosia huius Gnosat olim Christophoro Kosi
ibi supradicti Conjortis sui Parentis, coram Huius
Terraribus Avemistien, modo simpliciter debet in-
scripta et ad solvendum appropinquata quam ex abo
summo huius Melle duentorum floren polon
secreto Tribunalis Regni Lublony, et supra
scripti Conjortis sui et alios Conjucos huius huiusmodi
et huiusmodi ad iudicium sepe derivante, pro de eorum
ipsa Inscriptura Originali Terraribus Avemistien
delictoria atque secreto Tribunalis Regni Lublony
quo vel faveat jam mal' p'dictam Gnosat Conjortis
sui

922

suam hinc conveniens, se referre, ut si pmissis Car-
 olicis, tum et de bonis certis quibus in bella Robe-
 rtica concessis, sibi recognoscere, et facta Confessio-
 nis vigore de rebus Tributaribus Regni Lubliner;
 in Summa Supra scripta, pro Interesse suo per officiosa
 Executionem tradit, et excludit, cum parata Intentione
 sine ulla exceptione pacifice in hunc usque posse reco-
 gnoscere, continuata possessione, cum omni pmissorum dare
 dominio proprietate competentia, et progatua quavis
 in singulis, et singulis Insurgentibus, factis debito-
 rum, et Decretis Tributaribus Regni Lubliner, Juris, et
 facti conditionibus, pariter, et aliis, et aliis, et aliis, et aliis,
 mentis, vigore, et rebus, et rebus, et rebus, et rebus,
 tum et quos Supra scripta, et bonorum, et bonorum, et bonorum,
 eadem, et eadem, et eadem, et eadem, et eadem, et eadem,
 reddidit, et reddidit, et reddidit, et reddidit, et reddidit,
 necesse, et necesse, et necesse, et necesse, et necesse,
 Juris, et Juris, et Juris, et Juris, et Juris, et Juris,
 gaudet, et gaudet, et gaudet, et gaudet, et gaudet, et gaudet,
 alio, et alio, et alio, et alio, et alio, et alio,
 omnia, et omnia, et omnia, et omnia, et omnia, et omnia,
 habuerunt, et habuerunt, et habuerunt, et habuerunt, et habuerunt,
 legibus, et legibus, et legibus, et legibus, et legibus, et legibus,
 quibus, et quibus, et quibus, et quibus, et quibus, et quibus,
 Specie, et Specie, et Specie, et Specie, et Specie, et Specie,
 Consorte, et Consorte, et Consorte, et Consorte, et Consorte, et Consorte,
 accepta, et accepta, et accepta, et accepta, et accepta, et accepta,
 sua, et sua, et sua, et sua, et sua, et sua,
 satisfactio, et satisfactio, et satisfactio, et satisfactio, et satisfactio, et satisfactio.

ptes, omnes et integram sui partem sibi ad pmissa servatis
 in personam eiusdem Gualteri Caroli Graue. Cessionarij
 sui, et ipsi posterorum totum et plenarie translat. trans-
 fuso et incorporavit, prout transfere transfundit
 et incorporat per ptes. In quod quidem hoc cessum
 sum manu de bona legitima summa eorum onerata, p-
 missa omnia ptes per se recognoscit, et se totum
 recognoscens, ptes Gualteri Graue Cessionario suo
 et ipsi posteris, cum ex parte et effectu coram officio
 ptes dat et admittit realiter in honore, et
 actum in partem possessionem, dicit per Matrem
 quoniam competens et Nobiles duos de quocumque
 voluerit officio acceptare. Ad Opum Gualteri
 Graue Cessionarium suum, et ipsi successoribus
 videlicet in cessum ptes, summa de bona legitima eorum
 onerata pmissa omnia ptes transfusa. Cum Universis
 coram Ordinibus et iudicibus competens et ptes
 quavis tenendi habendi et possidendi, illis quare opum
 tunc tunc tenendi ad sui partem, saltem ptes ptes
 Beneficentibus Universis libere et effectuali conversione
 ptes ptes Originalis et sua ptes et ptes
 ptes cessum et transfusi vigore. Debet et tenentur
 ptes ptes Gualteri Graue ptes de se de suis successoribus
 ptes, et de ptes bonis suis generatis omnibus et ptes que
 ptes ptes habent et tenent, ptes Gualteri Graue
 ptes Cessionario suo et ipsi posteris inscribit et oblige
 ptes. In sum et ipsi successoribus videlicet ptes
 ma de bona legitima eorum onerata, pmissa omnia
 ptes ptes, et ratione eorum omnium ptes

o. Bresson

abesse foram, ab omni & quavis impetione Jurisdicia qua
 voverunt Personarum Corporum Conditionis Status & hinc
 cuiuslibet existet ex re Personarum & occupatione sui Recognoscere
 Corporum Ad, Sacrorum Successorum Partem, pro capite tantum
 non & non alia exornanda, in omni iudicio & officio
 Regni, semper ita quatenus oportuerit, tenentur respondere
 Curiae & obedire & obtemperare, in omnibus, cum potest
 ad reddere; Nec non hoc Adem super his litteris sumis
 de bona fide eorum orata, ac propterea pro hinc
 sa, & bonis, in genere sacris & ceremoniis, precibus,
 & positionibus, super summa omnia procepta Curiae
 Personarum modo quocumque, et ex re Personarum occupa-
 tione sui Recognoscere Corporum, non, & non alia Successorum
 tantum modo & non alia factis & faciendis, super etiam
 a quibuslibet Curia, super bona eorum sumptibus omnia pro
 transmissa impetitione & importatione, licet, donec & pu-
 licis processibus suis quibuslibet, in quocumque iudicio
 & quocumque iudicio dependens, in quocumque iudicio officio Re-
 gni obtineat & obtineat, ac super summa omnia pro
 mandatis, ex re etiam quatenus occupatione sui Recognos-
 cere Corporum, non, & non alia Successorum tantum modo
 & non alia modo quocumque perductis & perducendis
 emendare & liberare mundum & libera semper fac-
 re, ac etiam in omni officio officium coram officio pro
 ad missam in facie bonorum subscriptorum presentibus
 condempnacionem, dampnum Mallem & Nobilibus eius officio
 regere non negare, in debet & tenebit eandem &
 bene dare & effectum ad meliora, donec et ad missam eorum
 postea & non sumptibus sumptuum omnium presentibus
 abesse foram quocumque modo tam per te quam per suos
 quocumque

quasvis subditas & subordinatas personas non impedire
ne adinere ipsarum pensionarum suam & ipsi quae
in scriptis omnibus per nos factis, nullo modo creari
ut hoc idem per ipsum summam ac bona summa
eadem pensionaria, prout per ipsas cum omni
hi eorum vobiscum & vobiscum, scriptis & proga
na quavis de eadem pensionaria sua, sui cum posteris
quibus & quibusque per ipsorum pensionaria regere
tenere habere & possidere quod illis in fieri possit.
Idem sub modo supra facta est habere sui regno
per ipsos consensu sui & vobiscum, prout per
recognoscere aut illis successores, facta pensionaria sua
ipsi posteris ob non completionem summa omnium et
singulorum tam in parte quam in toto quibusque
fuerit ad obtinendum suum tenore. Nichilominus supra
scriptis regni eiusdem Joannis Wronowski, seu ipsos
successores in & super bonis suis generaliter omnibus, sum
morum pecuniarum quibusque habere & habere supra his
eiusdem Carolo Wronowski & illis posteris in scribitur ob hoc
per debet & tenere, Moriam suam Hebraeas tam
quibusque Corporationem suam suam, cum offensa sui
recognoscere, vel inveniunt Moriam successores illi ad
appellandum per ipsi per ipsorum pensionaria vel
similem suo pro interesse fuerit ad acta ipsorum
aut hereditate Regni sui perpetuitate, uti habere
ut in deus sum, sex septuaginta & octo annis & supra
habere, ob hoc vel per successores non potest debere
iniquam offensa. Idem sub modo supra facta est
& interesse sui recognoscere & Corporationem sui
per eundem Joannem Wronowski aut illis posteris

1610

alio quocumque modo, hoc semper per personam recognoscere ad primis omnia & singula mediante.

Wronowski Krasickiego quietat, et statuet

Comparans personam eorum officio & Actu, sicut Casus
Capituli Sandomienensis, quibus Joannes Wronowski, Janus

923 Janus de hereditate hinc quibus propriis & competentibus
recedendo Absentem vero Casus, Capitulum Sandomienensis

Juris dationem quod ad actum hunc attinet, sicut successores
suis ac bonis suis generaliter omnibus, sicut & plene

incorporando atque subvertendo palam ab eis publicis
et per expressum recognoscit Quia ipse sicut & quod

Hebraeum, Hebraeum, sicut & Christiani Kasibin
sicut & sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

Gladiolum de sicut Kasibin & sicut posteros de Casus
& actione sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut
sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut